
راهنما متقاضیان بین المللی

راهنمای متقاضیان بین المللی

از اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز را برای ادامه مسیر علمی زندگی تان انتخاب کرده اید، خرسندیم. ما در این صفحه اطلاعاتی را برای شما فراهم کرده ایم که مطالعه آنها به انتخاب آگاهانه

شما کمک خواهند نمود.

- اگر شما دارای تابعیت غیر ایرانی بوده و متقاضی تحصیل در این دانشگاه می باشید ما شما را بعنوان "متقاضی بین المللی" خواهیم شناخت. توجه داشته باشید اگر علاوه بر

داشتن پاسپورت و تابعیت کشوری غیر از ایران، تابعیت و شناسنامه ایرانی هم داشته باشید شما را متقاضی ایرانی تعریف کرده و شما برای اخذ پذیرش دانشگاه باید از طریق

کنکور سراسری و یا دیگر آزمون های ورودی دانشگاههای علوم پزشکی اقدام نمایید. برای مشاهده شرایط تحصیلِ متقاضیان بین المللی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز کلیک

کنید.

- پذیرش متقاضیان بین المللی در دانشگاه براساس "تقویم آموزشی" و سالانه در دو نوبت انجام خواهد شد. برای مشاهده تقویم آموزشی سالتحصیلی 1404-1405 کلیک کنید.

- زبان تدریس به زبان فارسی خواهد بود. جهت بهره برداری حداکثری از کلاس های آموزشی و تائید توانمندی شما در زبان فارسی بهتر است در آزمون بسندگی زبان فارسی شرکت

نموده و گواهی آن را به همراه داشته باشید و یا می توانید قبل از ورود به دانشگاه در دوره های آموزش زبان فارسی دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین شرکت نموده و گواهی

دریافت نمایید. در صورتیکه توانمندی های لازم در زبان فارسی را نداشته باشید در کلاس های برنامه ریزی شده دانشگاه بعنوان پیش نیاز شرکت خواهید نمود.توجه داشته باشید

اگر متقاضی تحصیل در رشته هایی هستید که طبق برنامه آموزشی آنها با بیمار در ارتباط خواهید بود باید قبل از شروع دوره های کارآموزی، توانمندی لازم در زبان فارسی را کسب

نمایید.

- از طرف دانشگاه به عنوان یک "دانشجوی بین المللی" خوابگاه در اختیار شما قرار خواهد گرفت. توجه داشته باشید دانشجویان بین المللی در خوابگاه های دانشگاهی و یا

خوابگاه های طرف قرارداد با دانشگاه اسکان داده خواهند شد و اسکان آنها در اماکن استیجاری شخصی ممنوع می باشد. برای مشاهده اطلاعات بیشتر در مورد اسکان و خوابگاه

های دانشجوئی کلیک کنید.

- "هزینه های تحصیلی" شامل شهریه سالانه، هزینه خوابگاه، هزینه تغذیه، هزینه ایاب و ذهاب و هزینه بیمه پایه سلامت می باشد. هزینه های تحصیلی برای هر سالتحصیلی

بازنگری و به روز رسانی می شود. برای مشاهده "هزینه های تحصیلی" برای سالتحصیلی 1404-1405 کلیک کنید.

- اکنون نوبت انتخابِ رشته مقطع تحصیلی است. شما می توانید با توجه به علاقه و مدرک تحصیلی قبلی خود و "شرایط علمی پذیرش" یکی از رشته مقاطع ارائه شده توسط

دانشگاه را انتخاب و نسبت به ارائه "درخواست تحصیل" در آن رشته مقطع اقدام نمایید. لیست رشته مقاطع برای هر سال تحصیلی بازنگری شده و به روز رسانی می شود. برای

مشاهده رشته مقاطع سالتحصیلی 1405-1404 کلیک کنید.

اگر با توجه به آنچه که در بندهای بالا عنوان شد تصمیم گرفته اید در دانشگاه علوم پزشکی تبریز تحصیل کنید نوبت آن است که نسبت به ارائه "درخواست تحصیل" اقدام نمایید.

- برای ارائه درخواست تحصیل لازم است ابتدا در سامانه SAORG ثبت نام نمایید. برای مشاهده اطلاعات بیشتر و آشنائی با گام های مراحل"درخواست تحصیل" کلیک کنید.

- "درخواست تحصیلِ" شما در "کمیته پذیرش" بررسی خواهد شد. علاوه بر بررسی مدارک تحصیلیِ قبلی شما در "کمیته پذیرش" مصاحبه علمی نیز بعمل خواهد آمد. زمان و نحوه

انجام مصاحبه به شما اطلاع رسانی خواهد شد.

- پس از اعلام نتایج توسط کمیته پذیرش براساس امتیاز کسب شده و ظرفیت تعیین شده، برای قبول شدگان "نامه پذیرش" صادر خواهد شد. نامه پذیرش فقط به ایمیلی ارسال

خواهد شد که مدارک "درخواست تحصیل" از طریق آن ایمیل دریافت شده است.

اگر موفق به اخذ "نامه پذیرش" شده اید به شما تبریک می گوییم. از این پس شما به عنوان "پذیرفته شدگان بین المللی" دانشگاه شناخته می شوید.

- پس از دریافت نامه پذیرش منتظر بمانید تا از طرف دانشگاه Visa Grant Notice (به اصطلاح رایج: ویزا نوت) برای شما ارسال شود. "ویزا نوت" فقط به ایمیلی ارسال خواهد

شد که مدارکِ "درخواست تحصیل" از طریق آن ایمیل دریافت شده است. برای مشاهده اطلاعات بیشتر در مورد "ویزای تحصیلی" و "امور کنسولی" کلیک کنید.

- پس از این که "ویزا نوت" خود را دریافت کردید با به همراه داشتن آن و پاسپورتتان شخصا جهت دریافت "ویزای تحصیلی" به کنسولگریِ ذکر شده در "فرمِ درخواست تحصیل"
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از زمان "ارائه درخواست تحصیلی" تا صدور "ویزای تحصیلی" مدیریت امور بین الملل دانشگاه همراه شما خواهد بود. شما می توانید در صورت
داشتن سوال با خانم رحمت وند به شماره تماس 31771043 (41) (98+) و پست الکترونیکی iro@thbzmed.ac.ir تماس حاصل نمایید.

-

در موارد مربوط به خوابگاه، تغذیه، ایاب و ذهاب، بیمه و "امور کنسولی" معاونت دانشجوئیِ دانشگاه شما را همراهی خواهد نمود. یکی از
مهمترین اطلاعاتی که شما بعنوان پذیرفته شده در دانشگاه و یا بعنوان یک دانشجوی بین المللی باید از آن آگاه باشید امور کنسولی است.
بنابراین تاکید می شود برای آگاهی بیشتر در مورد امور کنسولی کلیک نمایید. می توانید در ارتباط با موارد ذکر شده با آقای اصلانی به شماره

تماس 33355950 (41) (98+) تماس حاصل نمایید.

-

در مورد ثبت نام، انتخاب واحد، تغییر رشته، انتقال، مهمان شدن، مرخصی تحصیلی، ... و فارغ التحصیلی معاونت آموزشی دانشگاه اطلاعات
لازم را در اختیار شما خواهد گذاشت. می توانید در ارتباط با موارد ذکر شده با آقای دکتر طیاری به شماره تماس های 31772014 (41) (98+)

و 31772057 (41) (98+) تماس حاصل نمایید.

-

توجه 2: متقاضیان بین المللی می توانند درخواستِ تحصیلِ خود را شخصا از طریق پست الکترونیکی iro@tbzmed.ac.ir ارسال و یا در صورت تمایل از طریقِ موسساتِ

کارگزارِ جذب دانشجوی بین المللی اقدام نمایند. موسسات صرفا نقش تسهیل کننده داشته و متقاضیان به اختیار می توانند از خدمات آنها بهره مند شوند و هیچگونه الزام و

اجباری از طرف دانشگاه مبنی بر استفاده متقاضیان از خدمات این موسسات وجود ندارد.

و یا سفارت ایران در کشورتان مراجعه کنید.

- پس از اینکه ویزای تحصیلی خود را دریافت کردید با توجه به "تقویم آموزشی" برای ثبت نام در دانشگاه آماده عزیمت به ایران و شهر تبریز باشید.

- پس از اخذ ویزای تحصیلی برای اینکه بدانید بعنوان فردی که در دانشگاه پذیرفته شده اید، چه اقداماتی باید انجام دهید اینجا را کلیک کنید.

توجه1: در طی مسیر علمیِ شما در دانشگاه علوم پزشکی تبریز یعنی از زمان "ارائه درخواست تحصیل" تا زمان "فارغ التحصیلی" از دانشگاه، مدیریت اموربین الملل، معاونت

دانشجوئی و معاونت آموزشیِ دانشگاه شما را همراهی خواهند نمود.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


